EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

   O Prefeito do Município de Guaraqueçaba, Estado do Paraná, Sr.
Hayssan Colombes Zahoui, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com o disposto nos Artigos 9º, § 4º e no 48, §1º, Inciso I, da Lei Complementar nº.
101 e suas atualizações, CONVOCA a população em geral a participar da
Audiência Pública para apresentação e discussão da LOA 2020, a ser
apresentada no dia 28 de agosto do corrente ano, a partir das 14:00hs, no salão
de reuniões da Câmara Municipal.

Guaraqueçaba, 22 de agosto de 2019.

HAYSSAN COLOMBES ZAHOUI
Prefeito Municipal